拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

 さて、この度先の新型コロナウィルス感染症拡大防止に対応、
社員の安全確保をはかる為、8月10日及び8月11日を全社臨時休業とさせて頂きます。
　　また併せまして夏季休暇期間をご案内させて頂きます。

　お得意様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳御座いませんが
何卒ご了承頂きます様お願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

 臨時休業及び夏季休暇のお知らせ

記

2021年  7月お得意様各位

営　業　部

【臨時休業日】　2021年8月10日及び8月11日

　　　　　　　　　＊本社・各営業所・茨城工場の全社一斉臨時休業となります。

【上記期間を含む営業日程】　通常営業日　 臨時休業日    夏季休暇日　 休日／祝日

　　　　　通常営業日に関しては、引続き時差出勤及び時短勤務、

　　　　　テレワークとさせて頂き、営業担当は各自携帯電話、

　　　　　またはメールにて応対をさせて頂きます。

   8/2(月)       8/3(火)       8/4(水)      8/5(木)       8/6(金)       8/7(土)      8/8(日)

通常営業日 通常営業日  通常営業日 通常営業日 通常営業日   休日         休日

   8/9(月)      8/10(火)      8/11(水)     8/12(木)   8/13(金)    8/14(土)     8/15(日)

    休日      臨時休業日  臨時休業日 夏季休暇日 夏季休暇日   休日         休日

  8/16(月)      8/17(火)     8/18(水)     8/19(木)     8/20(金)     8/21(土)     8/22(日)

夏季休暇日 通常営業日  通常営業日 通常営業日  通常営業日   休日         休日

【お問合せ先】　　本社営業部：03－3492－8511　　中部営業所：052－681－4301
　　　　　　　　　  関西営業所：06－6454－1789      九州営業所：093－288－6660